
NOME DO PRODUTO CARMED HID LAB BG 10G CHOCOTTONE

COD SAP 105155 COD CIMED 105155

PRINCÍPIO ATIVO

CLASSE TERAPÊUTICA

LINHA BELEZA

TIPO DE LISTA N/A

REGIME DE PREÇO

CONTROLADO

CTS-ORIGEM DO PRODUTO 0

REGISTRO ANVISA

VALIDADE DO  LOTE 24

MEDICAMENTO REFERÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO FISCAL (NCM) 3304.99.90 COD BARRAS (EAN)

COD BARRAS (DUN)

7897947620421

17897947620428

ALIQUOTA ICMS

PF 12% PF 17% PF 17,5% PF 18% PF 20% PF ZF

39,90 39,90 39,90 39,90 39,90 39,90

PMC 12% PMC 17% PMC 17,5% PMC 18% PMC 20% PMC ZF%

DADOS DA UNIDADE

Medidas da Embalagem
(C x L x A mm/unid.)

108X22X28 Peso (g) 22,000

DADOS DA CAIXA DE EMBARQUE

COMPRIMENTO (mm)

ALTURA (mm)

CUBAGEM (cm³)

IPI

LARGURA (mm)

PESO (g)

UNID. POR CAIXA DE
EMBARQUE (un)

PIS/ COFINS

                                                              
235,000

                               
185,000

                                                              
105,000

                               
0,916

                               
28

                                                              
4.564,875

0,00 % SIM


