Ficha Técnica de Produto



NOME DO PRODUTO		CARMED HID LAB BG 10G CHOCOTTONE							
COD SAP		105155			СО	COD CIMED		105155	
PRINCÍPIO ATIVO									
CLASSE TERAPÊUTICA									
LINHA		BELEZA							
TIPO DE LISTA		N/A							
REGIME DE PREÇO									
CONTROLADO									
CTS-ORIGEM DO PRODUTO		0							
REGISTRO ANVISA									
VALIDADE DO LOTE		24							
MEDICAMENTO REFERÊNCIA									
CLASSIFICAÇÃO FISCAL (NCM)		3304.99.90			COD BARRAS (EAN)			RAS (EAN)	7897947620421
					COD BA		COD BAR	RAS (DUN)	17897947620428
ALIQUOTA ICMS									
PF 12%	PF 17%		PF 17,5%		PF 18%			PF 20%	PF ZF
39,90	39,90		39,90	<u> </u>	39,90			39,90	39,90
PMC 12%	PMC 17%		PMC 17,5%		PMC 18%	,		PMC 20%	PMC ZF%
DADOS DA UNIDADE									
Medidas da Embalagem (C x L x A mm/unid.)		108X22X28						Peso (g)	22,000
DADOS DA CAIXA DE EMBARQUE									
COMPRIMENTO (mm)		235,000			LARGURA (mm)				185,000
ALTURA (mm)		105,000			PESO (g)				0,916
CUBAGEM (cm³)		4.564,875			UNID. POR CAIXA DE EMBARQUE (un)			28	
IPI			0,00 %			Р	IS/ COFINS	SIM	

